CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 58/2016

Construção de sede para a Associação de
Moradores do César Parque.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita a construção de
sede para a Associação de Moradores do César Parque.

Essa construção se faz necessária pois a comunidade necessita urgente
de um espaço físico para o desenvolvimento das suas atividades. Hoje o César Parque
conta com mais um loteamento com aproximadamente cento e cinquenta famílias
nomeado Loteamento Ipê.

Desta forma sendo reivindicação da comunidade, a qual  certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 2 de março de 2016.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br